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Rollbürste
Profilrollbürste/Dicht gewickelt/Steigung konfigurierbar
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QDicht gewickelt
Ausführung  M  Bürstenfaser  M Rohr, Buchse, 

Verbindungsteil

BRUSNR Nylon 6 EN 1.4301 äquiv.

Ausführung  M  Bürstenfaser  M Rohr, Buchse, 
Verbindungsteil

BRUSNP Nylon 6 EN 1.4301 äquiv.

QBohrungsabstand wählbar
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QBohrungsabstand wählbar
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QDicht gewickelt

QBei Verwendung und Lagerung zu beachten
1�Bitte beachten, dass sich die Fasern bei der Lagerung verformen können. Wenn 

die Bürste bei der Lagerung mit dem Werkstück in Kontakt bleibt, können die 
Bürstenfasern dauerhaft verformt werden. Wenn nur die Bürsten gelagert werden, 
außerdem darauf achten, dass sich die Faserspitzen untereinander nicht berühren.
2Vor Einlagerung trocknen.
3�Alle Fremdkörper von der Bürste entfernen.
4Nicht in Bereichen mit hohen Temperaturen oder in der Nähe von Feuer verwen-
den.

QBei Verwendung zu beachten
1 Die Lebensdauer der Bürste variiert in Abhängigkeit von den Verwendungsbedingun-

gen und der Verwendungshäufigkeit. Die Fasern können in Abhängigkeit von den Ver-
wendungsbedingungen brechen oder herausfallen. Nicht an den Fasern ziehen oder 
die Bürste auseinanderbauen.

2�Die max. Temperatur für Drähte beträgt 100 °C. Darüber hinaus schmelzen die Drähte 
und lösen sich.
3�Nylon 6 löst sich in starker Salzsäure, Schwefelsäure, Ameisensäure und Phenolsäure.
4�Die Druckkontaktlänge der Borsten sollte höchstens 2mm betragen. Nicht weiter als 

nötig zusammendrücken.
5Die Bürste bei Drehzahlen unter 1000/min verwenden.
6�Die angegebenen Motorleistungswerte sind experimentell und dienen nur als Referenz. 

Die tatsächlich benötigte Motorleistung kann je nach Verwendung der Bürste größer 
sein.

Teilenummer - D - L - L1

BRUSNR20 - 80 - 150 - 100
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BRUSNR (Rollenbürste)
Zum Entfernen von Staub auf Werkstücken

BRUSM(S.503)   
• Zum Entfernen von Staub 
auf Walzenbürsten

Pappe

Teilenummer - D - L - L1 - P

BRUSNP20 - 60 - 250 - 200 - 20
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Stückpreis

Ausführung D1

L1 (5mm-Schritte)

20~100 105~150 155~200 205~250 255~300 305~320

BRUSNP 20

50

100 - - - - -
60

80

100

50

150 - - - -
60

80

100

50

250 - -
60

80

100

50

350
60

80
100

QRollbürsten mit Rohrkern für universelle Anwendungen haben eine Lieferzeit von 5 Tagen. QRollbürste mit konfigurierbarer Steigung zur Minimierung von Verstopfungen.

Teilenummer - D - L - L1 - DC

BRUSNR20 - 80 - 150 - 100 - DC75

Optionen
Trimmen der Bürsten

Änderung des Außen-Ø der Bürste

Opt.-Nr. DC

Spez.

5mm-Schritte, Bestellcode DC85
EDC<D

D1 DC (5mm-Schritte)

20 55~95

30 75~115

Teilenummer - D - L - L1 - DC

BRUSNP20 - 80 - 150 - 100 - DC55

Optionen
Trimmen der Bürsten

Änderung des Außen-Ø der Bürste

Opt.-Nr. DC

Spez.

5mm-Schritte, Bestellcode DC85
EDC<D

D1 DC (5mm-Schritte)

20 55~95

Zur Verwendung für Riemenreinigung usw.
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E�Die L1-Maße haben Vorrang, daher sind die P-Maße auf 
den beiden Seiten nicht sicher.


